



**SNOWMINDS**  
GROUP

# KOMMUNIKATIONS PRAKTIKANT

Snowminds Group har uddannet og ansat over 6.000 ski- og snowboardinstruktører på 6 kontinenter siden 2012. Med det er vi det hurtigst voksende ski-orienterede rejseselskab i verden. Vores firma er udvidet fra skiinstruktøruddannelse til at tilbyde skiferier, sprogkurser, eventyrrejser, skiudstyr og meget, meget mere.

Vi leder efter en kommunikationspraktikant med passion for sne og ambitioner om at udbrede vores produkter til hele verden!

Som kommunikationspraktikant vil du blive et vigtigt medlem af vores kerneteam af meget ambitiøse og passionerede medarbejdere - der alle har en stor kærlighed for skisport.

## **VI VIL SAMARBEJDE MED DIG OM AT MATCHE DE RIGTIGE OPGAVER OG PROJEKTER, DER ER RELEVANTE FOR DIT STUDIE, MEN DE VIGTIGSTE OPGAVER VIL INDEBÆRE:**

- Bidrage til, hvordan vi strategisk bedst kommunikerer til forskellige stakeholdere, herunder nye og eksisterende kunder.
- Udarbejdelse af tekster til betalt digital markedsføring, nyhedsbreve, sociale medier, blogs og hjemmeside.
- Assistere ifm. organisation af markedsføringsevents.
- Udarbejdelse af affiliate marketing, herunder PR materiale til partnerhjemmesider, og kendskab og vejledning i pressearbejde.
- Støtte vores markedsføringsteam med daglige opgaver på SoMe, website, messer og lign.

## **HVEM ER DU?**

Vi forestiller os, at du er i gang med en videregående uddannelse indenfor kommunikation, markedsføring eller lignende, f.eks. fra DMJX eller RUC. Vi forestiller os også, at du har gode mundtlige og skriftlige evner på dansk, og gerne også på enten engelsk, hollandsk, tysk, svensk eller norsk, samt at du kan arbejde selvstændigt og kan tage ansvar for dine opgaver. Du behøver ingen erfaring med hjemmesider, nyhedsbreve eller lign., men vi håber du kan lide at stå på ski, og hvis du har været ski-, snowboardinstruktør eller guide, ser vi det som et stort plus!

## **VILKÅR FOR PRAKTIKKEN:**

Vi søger fuldtidspraktikanter til længere perioder. Vi er fleksible med hensyn til startdato. Praktikken er ulønnet.

Vi har kontor på Refshaleøen i København, hvor du vil have din hverdag. Det er muligt at arbejde hjemmefra efter aftale.

Fremtidig ansættelse afhænger af din præstation under praktikopholdet.

Hvis du er interesseret i stillingen kan du sende en ansøgning og CV til **Communication Manager, Miriam Kuhlmann: [miriam@snowminds.com](mailto:miriam@snowminds.com)**

Hvis du har spørgsmål til stillingen er du velkommen til at **ringe på 71 74 93 98**.

